



האדמו"ר מהאלמין
רבי שלום יהודה גראס שליט"א
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה

זוהר לחשת באב

חלק ג'

אור הזוהר 199 * אב תשע"ג

מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911



זוהר דברים - האדרא וזטא קדישא (דף רח"צ ע"א)

הקדוש ברוך הוא לא הסיר אהבתו מישראל, שבכל מקום שהם

למדנו, רבי יהודה אומר, בכמה מקומות הסתפלתני שהקדוש ברוך הוא לא הסיר אהבתו מהם מישראל, שבכל מקום שהם היו, הקדוש ברוך הוא ביניהם, שכתוב (ויקרא כו) לא מאסתים ולא געלתים לכלתם להפר בריתי אתם. אתם וזקא, ביניהם עמכם, לא סר מהם לעולמים.

תניא רבי יהודה אומר, בכמה אתרי אסתבלנא, דקודשא ברוך הוא לא אעדי (דף רח"צ ע"א) רחימותא מנייהו דישראל, דבכל אתר דאינון הוון, קודשא ברוך הוא בינייהו. דכתיב, (ויקרא כו) לא מאסתים ולא געלתים לבלותם להפר בריתי אתם. דייקא אתם, בינייהו עמהון לא אעדי מנייהו לעלמין.

עמו אנכי בצרה

רבי יצחק היה מהלך בדרך ופגע בו רבי חייא. אמר לו, רוצה אני (אותם) בפניך שהרי במדור של השכינה מקומך. מהו שכתוב (שמות ג) וארד להצילו מיד מצרים? וארד?! ארד היה צריך לו! וארד - בראשונה. מתי? כאשר ירד יעקב למצרים. ולמה? להצילו מיד מצרים. שאם לא היה ביניהם, לא יכולים לסבל הגלות, כמו שנאמר (תהלים צא) עמו אנכי בצרה אחלצהו ואכבדהו.

רבי יצחק הוה אויל בארחה, ופגע ביה רבי חייא, אמר ליה חמינא (להו) באנפך, דהא במדורא דשכינתא מדורך. מאי כתיב. (שמות ג) וארד להצילו מיד מצרים. וארד, ארד מפעי ליה. וארד בקדמיתא. אימתי. כד נחת יעקב למצרים. ולמה. להצילו מיד מצרים. דאלמלא לא הוה בינייהו, לא יכלין למסבל גלותא. כמה דאת אמר (תהלים צא) עמו אנכי בצרה אחלצהו ואכבדהו.

כל מקום שחכמי הדור הולכים, הקדוש ברוך הוא הולך עמם

אמר לו, ודאי בכל מקום שישראל נמצאים, הקדוש ברוך הוא ביניהם. וכל מקום שחכמי הדור הולכים, הקדוש ברוך הוא הולך עמם, שכתוב (שם) כי מלאכיו יצוה לך וגו'. מנין לנו? שכתוב (בראשית לב) ויעקב הלך לדרך וגו', ויאמר יעקב כאשר ראם מחנה אלהים זה. עתה נשתתף פאחד ונלך בדרך, שהרי ידעתי שלמקום אחד אנו הולכים, לקבל פני שכינה. אמר לו, בודאי. אמר רבי יצחק, למדנו, שלוחי מצוה

אמר ליה, ודאי בכל אתר דישראל שריין, קודשא ברוך הוא בינייהו. וכל אתר דחכימי דרא אזלין, קודשא ברוך הוא אויל עמהון, דכתיב, (שם) כי מלאכיו יצוה לך וגו'. מנלן דכתיב, (בראשית לב) ויעקב הלך לדרך וגו', ויאמר יעקב כאשר ראם מחנה אלהים זה. השתא נשתתף פחדא, וניויל בארחה, דהא ידענא דלא אתר חד אזלינן, לקבלא אנפוי דשכינתא. אמר ליה, ודאי. אמר רבי יצחק,

תנינו, שלוחי מצוה אינו ניזוקין, לא בהליכתו ולא בחזרתו. ואינו נזוקין, לא בהליכתו ולא בחזרתו. ואינו נזוקין, לא בהליכתו ולא בחזרתו. ואינו נזוקין, לא בהליכתו ולא בחזרתו.

אינו נזוקין, לא בהליכתו ולא בחזרתו. ואינו נזוקין, לא בהליכתו ולא בחזרתו. ואינו נזוקין, לא בהליכתו ולא בחזרתו.

זוהר ויקרא (פרשת אחרי מות דף ט"ו ע"ב)

בזמן שישראל נמצאו בגלות בבל, השכינה שרתה ביניהם

תאנא, (ויקרא טו) וכל אדם לא יהיה באהל מועד, רבי יצחק פתח, (ויקרא כו) וזכרתי את בריתי יעקב ואף את בריתי יצחק וגו', והאי קרא אוקמוה. תא חזו, בשעתא דישראל בגלותא, כפיכול קודשא בריך הוא עמהון בגלותא, דהא שכינתא לא אתעדי מנייהו לעלמין. תא חזו, בזמנא דישראל אשתכחו בגלותא דבבל, שכינתא בינייהו שריא, ותאבת עמהון מן גלותא. ובזכות אינון צדיקיא (דף ס"ו ע"ב) דאשתארו בארעא, שארת בארעא, ולא אעדי מנייהו לעלמין. אמר רבי יהודה, דאתהדרת מטרוניתא במלכא, ואתהדר כלא בהלולא דמלכא, בגין כף אקרין אנשי כנסת הגדולה, כנסת הגדולה ודאי.

למדנו, וכל אדם לא יהיה באהל מועד. רבי יצחק פתח, (שם) וזכרתי את בריתי יעקב ואף את בריתי יצחק וגו', והפסוק הזה פרשוהו. בא וראה, בשעה שישראל בגלות, כפיכול הקדוש ברוך הוא עמהם בגלות, שהרי השכינה לא זזה מהם לעולמים. בא ראה, בזמן שישראל נמצאו בגלות בבל, השכינה שרתה ביניהם ושבח עמהם מן הגלות, ובזכות אותם הצדיקים שנשארו בארץ, שרתה בארץ ולא זזה מהם לעולמים. אמר רבי יהודה, שחזרה הגבירה עם המלך, וחזר הכל בסעודת השמחה של המלך, משום כך נקראו אנשי כנסת הגדולה, כנסת הגדולה ודאי.

אם הם צדיקים - הקדוש ברוך הוא מקדים לרחם עליהם

תאנא, בכל זמנא דישראל בגלותא, אי אינון זכאין, קודשא בריך הוא אקדים לרחמא עלייהו, ולאפקא לון מגלותא. ואי אינון לא זכאין, מעכב לון בגלותא, עד ההוא זמנא דאתגור. וכד מטא זמנא, ואינון לא אתחזיין, קודשא בריך הוא אשגח ליקרא דשמיה, ולא אנשי להו בגלותא, תרא הוא דכתיב וזכרתי את בריתי יעקב וגו'. אלן אבהו דכלא, רוא דשמא קדישא.

למדנו, בכל זמן שישראל בגלות, אם הם צדיקים - הקדוש ברוך הוא מקדים לרחם עליהם ולהוציאם מהגלות, ואם הם אינם צדיקים - הוא מעכב אותם בגלות עד אותו זמן שנגזר. וכשמגיע הזמן והם אינם ראויים - הקדוש ברוך הוא משגיח על כבוד שמו, ואינו שוכח אותם בגלות. זהו שכתוב וזכרתי את בריתי יעקב וגו'. אלו האבות של הכל, סוד השם הקדוש.

זוהר חדש (מדרש רות דף צ"ח ע"ב)

עיר קטנה - זו כנסת ישראל

אמר רבי בון, תהוא ינוקא דתהו יתיב לגבן, מאי אמר ביהאי קרא. אלא הכי פתח, עיר קטנה, זו כנסת ישראל, שנקראת עיר הקדש, קרתא קדישא לגבי הקדוש ברוך הוא. קטנה, כדכר אחר, (שה"ש ח) אחות לנו קטנה. שנאמר (בראשית כט) ושם הקטנה רחל. ואנשים בה מעט, אלו האב ות.

אמר רבי בון, אותו התינוק שהיה יושב אצלנו, מה אמר בפסוק הזה? אלא כך פתח: עיר קטנה - זו כנסת ישראל, שנקראת עיר הקדש, קריה קדושה אל הקדוש ברוך הוא. כמו שאמרנו (שיר השירים ח) אחות לנו קטנה, שנאמר (בראשית כט) ושם הקטנה רחל. ואנשים בה מעט - אלו האבות.

בא אדם הראשון, ירדה עמו שכינה, ושרתה בתוכו

בא אדם הראשון, ירדה עמו שכינה, ושרתה בתוכו. חטא אדם הראשון, ונסתלקה ממנו.

בא אדם הראשון - ירדה עמו שכינה ושרתה בתוכו. חטא אדם הראשון, ונסתלקה ממנו. בא נח,

סדרת הספרים קובץ שופר הזוהר

(20 כרכים) – לתרומות עבור הדפסה והפצת הספרים – טל: 0527654911

קובץ שופר הזוהר

כרך יז
ובו חמשה ספרים ספרים נפתחים (272 עמודים):
זוהר הפשרות - מי יאכילנו
בשר - ערכתי גר למשיחי
- קרקא - מגלה עמקות
חזיו ופעליו



קובץ שופר הזוהר

כרך טז
ובו ספר אחד
(288 עמודים):
ספרי הזוהר



בהאי חבורא דילק דאיהו ספר הזוהר, מן זוהרא דאימא עלאה תשובה. באלין לא צריך נסיון, ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי, דאיהו האי ספר הזוהר, יפקון ביה מן גלותא בר חמי.

קובץ שופר הזוהר

כרך יח
ובו ספר אחד
(256 עמודים):
זוהר קריאת שמע
כהלקתו דיניו ומנהגיו



קובץ שופר הזוהר

כרך כ
ובו ארבעה ספרים נפתחים (328 עמודים):
זוהר לפורים השלם



קובץ שופר הזוהר

כרך יט
ובו ספר אחד
(422 עמודים):
זוהר התקונים תקון מ"ג

